
Zabezpieczenie przed graffiti ASTRO ANTI GRAFFITI 
 

 

Opis 
Kolory specjalnie zaprojektowane do zminimalizowania wszelkich zmian wyglądu chronionej powierzchni. Wersja matowa
jest skuteczniejsza w zastosowaniu do np. surowej cegły. 
Powierzchnie zabezpieczone ASTRO AGP są odporne na nowe zanieczyszczenia. 
 
Zużycie 
Wydajność z 1 litra farby: 
Min:  8 m2 
Max: 10 m2 
 
Wydajność farby zależy od rodzaju podłoża. Do uzyskania optymalnych rezultatów zaleca się pokrycie podłoża 2 warstwami 
farby ASTRO AGP. Bardzo porowate powierzchnie pokryj 3 warstwami farby. 

Aplikacja 
 
Nadaje się do wielu powierzchni. Przed każdym użyciem ASTRO AGP na nowym podłożu zaleca się wykonanie próby. 
 
UWAGA 
 
Dokładnie wymieszaj przed użyciem. 
Użyj wałka, pędzla lub natrysku. 
2 warstwę farby nałóż po 4 godzinach od poprzedniej warstwy. 
Minimalna temperatura pracy: 4°C. 
Duża wilgotność powietrza sprzyja utwardzaniu farby ASTRO AGP na zabezpieczonym podłożu. 
Czas schnięcia: ok. 1 do 2 godzin (zależy od temperatury oraz wilgotności powietrza). 
Czas roboczy: 30 do 90 minut 

Czyszczenie zabezpieczonej powłoki z nowych zanieczyszczeń 
 
Najbardziej skuteczną metodą, jest czyszczenie podłoża ciepłą wodą przy użyciu myjki ciśnieniowej w szczególności na 
dużych powierzchniach lub porowatych podłożach. 
 
Wskazówki dotyczące ustawienia myjki: Ciśnienie 48-62 bar 
Trzymaj lance blisko czyszczonej powierzchni 
Optymalna temperatura wody: 50°C do 60°C. 
 
Czyszczenie w niższej temperaturze wody jest dopuszczane ale mniej skuteczne. 
Wyższa temperatura wody może zniszczyć poprzednie powłoki farby ASTRO AGP. 
 
Dopuszcza się stosowanie zimnej wody ale wymaga to więcej czasu by uzyskać czystą powierzchnie. 
 
Uszkodzenie warstw ochronnych jeśli 
 
ciśnienie wody wynosi powyżej 69 bar 
końcówka dotyka podłoża 
temperatura jest wyższa niż 60°C  
podłożem jest np. zaprawa ( bardzo kruche podłoże) 
 
Nie stosować rozpuszczalników do czyszczenia powierzchni zabezpieczonych farbą ASTRO AGP. 
 
UWAGI/WSKAZÓWKI 
 
Przy zabezpieczaniu dużych powierzchni lub powierzchni o nietypowym podłożu  należy wziąć pod uwagę większe zużycie
narzędzi np. pędzel, wałek. 
Wyłącznie do użytku zewnętrznego. 
Data przydatności: 12 miesięcy dla zamkniętego opakowania. 
Otwartą puszkę farby należy zużyć tego samego dnia, narzędzia zaleca się umyć od razu po zakończeniu pracy. Pędzle 
należy umyć w czystym rozcieńczalniku. 
 

OPAKOWANIE: 5l lub 20l.  
WYKOŃCZENIE: MATOWE LUB POŁYSK 
ZASTOSOWANIE: beton, tynk, porowaty kamień, drewno lub uprzednio 
malowane powierzchnie. Jeden  produkt do zabezpieczania przed graffiti, 
plakatami i naklejkami. Produkt odporny na promienie UV. 
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Usuwanie graffiti ASTRO BSGR 
 

 

Opis 
ASTRO BSGR skutecznie usuwa farby w aerozolu (graffiti) oraz ślady po markerach. Nie brudzi oryginalnej powłoki. 
ASTRO BSGR usuwa graffiti z: Cegły, Betonu, Kamienia, oraz wielu innych powierzchni. 
ASTRO BSGR jest silnym rozpuszczalnikiem dlatego też by chronić oryginalną powłokę, przed każdym użyciem zaleca się 
zrobienie testu aplikacji do oceny działania produktu. 
 
Aplikacja 
 
Do czyszczenia powierzchni pokrytej graffiti za pomocą ASTRO BSGR należy użyć szczotki. Produkt jest żelowy po to by łatwiej 
było czyścić powierzchnie pionowe. 
 
Po pokryciu powierzchni produktem ASTRO BSGR, pozostawić na 15 min. następnie przetestować mały obszar aby zobaczyć
czy zostało rozpuszczone graffiti, jeśli nie, sprawdzamy po kolejnych 15 min. 
 
Powierzchnie należy dokładnie spłukać zimną wodą, najlepiej przy użyciu myjki ciśnieniowej. 
 

Produkt do stosowania na powierzchniach, które wcześniej nie były 
zabezpieczane farbą ASTRO AGP lub podobnymi produktami.  
 
Produkt dostępny w puszce 5 L 
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